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LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                   Nr.5                          2018.gada  17.aprīlī 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Sēde sākas plkst.08.00 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

 

Ieradušies deputāti :Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Artūrs 

Ornicāns, Juris Galerijs Vidiņš. 

Nav ieradušās   deputātes  Felicija Leščinska un Guna Popova – nezināmu iemeslu 

dēļ. 

Nav ieradušās deputātes Daiga Ceipiniece un Lūcija Veselova- slimības dēļ. 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, 

izpilddirektors Andris Stafeckis  un attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas 

vadītāja Iveta Piziča. 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Novada pašvaldības domes priekšsēdētāja J. Ivanova  informē deputātus ,sakarā ar ko 

sasaukta ārkārtas sēde.  

Deputāti Inta Brence un  Artūrs Ornicāns nokavē. 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 8(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, 

Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba, Indra Šarkovska, 

Alla Stiuka), pret- nav, atturas-1 (Jevdokija Šlivka- sakarā ar to, ka nav jurista 

atzinuma lēmuma projektam), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba kārtību  . 

 

Darba kārtībā. 

1. Par lēmuma atcelšanu. 

2. Par aizņēmuma ņemšanu SIA “VIĻĀNU  NAMSAIMNIEKS” 

pamatkapitāla palielināšanai. 

Ierodas deputāti Artūrs Ornicāns un Inta Brence 
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1§ 

Par lēmuma atcelšanu._________________________________________________ 

I. Piziča J.Šlivka J.G.Vidiņš V.Arbidāns  J.Ivanova 

2018.gada 29.martā Viļānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu „Par 

aizņēmuma ņemšanu SIA „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” finanšu stabilitātes 

nodrošināšanai. Ņemot vērā Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un garantiju 

kontroles un pārraudzības padomes ieteikumu precizēt aizņēmuma mērķi un lēmuma 

redakciju, tiek ierosināts atcelt doto lēmumu un pieņemt jaunu. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,deputāti  

atklāti balso par - 7(Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda, Vasīlijs 

Arbidāns, Inna Ruba, Indra Šarkovska, Alla Stiuka), pret- nav, atturas- 4 (Jevdokija 

Šlivka, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt 2018.gada 29.marta Viļānu novada pašvaldības domes Nr.4 30§ „Par 

aizņēmuma ņemšanu SIA „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” finanšu stabilitātes 

nodrošināšanai”.  

2§ 

Par aizņēmuma ņemšanu SIA “VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla 

palielināšanai.________________________________________________________  

I. Piziča J.Šlivka J.G.Vidiņš V.Arbidāns  J.Ivanova 

Izskatot SIA „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” 20.03.2018. Nr.1.8/67 iesniegto vēstuli 

Par SIA ”VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla palielināšanu, kas 

nepieciešams projekta 5.3.1.0/17/I/021 "Viļānu ūdenssaimniecības attīstības 4.kārta. 

Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitātes attīstīšana un 

uzlabošana, un pieslēgšanas iespēju nodrošināšana" īstenošanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par budžetu un finanšu vadību” 41.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 10.punkts  

un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā Viļānu novada attīstības programmas 

2015. - 2022.gadam Investīciju plāna projektu „Viļānu ūdenssaimniecības attīstības 

projekts”, IP 1. Zaļā ražošana; VP 1. Uzņēmējdarbības un dzīves vides infrastruktūras 

attīstība; RV 4.1.Nodrošināt kvalitatīvu izglītības piedāvājumu, pieejamību un 

izglītības iestāžu infrastruktūras attīstību; RV 1.1. Ieviest cilvēkam un videi 

draudzīgas, energoefektīvas tehnoloģijas, un saskaņā ar 2016.gada 13.oktobra Viļānu 

novada pašvaldības domes lēmumu Nr.12 17§ „Par atbalstu projektā”, deputāti  atklāti 

balso par - 7(Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda, Vasīlijs Arbidāns, 

Inna Ruba, Indra Šarkovska, Alla Stiuka), pret- 1(Jevdokija Šlivka ), atturas- 3 (Inta 

Brence, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
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1. Ņemt aizņēmumu 200 000 EUR apmērā Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu 

pašvaldības prioritārā investīciju projekta „Viļānu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšana projekta "Viļānu ūdenssaimniecības attīstības 4.kārta. 

Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitātes attīstīšana un 

uzlabošana, un pieslēgšanas iespēju nodrošināšana” īstenošanai”, palielinot 

pašvaldības 100% kapitālsabiedrības SIA „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” 

pamatkapitālu. 

2. Noteikt šādus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 (divdesmit) 

gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2019.gada 01.janvāri. 

3. Noteikt, ka kredīta atmaksa tiek garantēta no Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudžeta līdzekļiem; 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

5. Noslēgt vienošanos ar SIA „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” par ieguldītā 

līdzfinansējuma pamatkapitālā izlietošanu atbilstoši mērķim.  

6. Uzdot Viļānu novada pašvaldības administrācijas Ekonomikas un grāmatvedības 

nodaļai sagatavot un iesniegt nepieciešamos dokumentus Finanšu ministrijas 

Pašvaldību aizņēmumu un garantiju kontroles un pārraudzības padomei akcepta 

saņemšanai; 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Viļānu novada domes priekšsēdētājai. 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Sēdi slēdza plkst.8.30 

 

Parakstīja 2018.gada 17.aprīlī. 

 

 

 

 

 

 

 


